АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
для подтверждения факта рождения/брака/смерти
Ф.И.О.____________________________________________________________
_________________________________год рождения_____________________
Домашний адрес____________________________________________________
__________________________________________________________________

(указать полностью, в случае отправки ответа по почте – указать индекс)
Контактный телефон_____________адрес электронной почты_____________
Прошу выдать справку, подтверждающую рождение/брак/смерть.
 (нужное подчеркнуть)
Ф.И.О. (о ком запрашивается информация) ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата рождения/брака/смерти _________________________________________________________________
(число, месяц, год)
Место рождения/брака/смерти________________________________________ __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Родители (при подтверждении факта рождения)
Отец _____________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Мать______________________________________________________________ (Ф.И.О. полностью)

Дополнительные сведения ___________________________________________
__________________________________________________________________-

__________________________________________________________________
(№, дата актовой записи, наличие факта усыновления, смены ФИО, даты рождения и др.)
Справка нужна для предъявления в__________________________________________
  наименование гос.органа,  организации
Копию документов, подтверждающих родственные отношения, прилагаю.

Оплату согласно действующему прейскуранту цен гарантирую.
ОТВЕТ ВЫДАТЬ ______________________________________________________________

 (почтой/лично/ направить электронной почтой)

Ответ оформить _________________________________________________
(архивной выпиской/ сканобраз документа)
Данным документом даю согласие на использование и обработку моих персональных данных ГКУ КО ГАКО исключительно для осуществления полномочий, необходимых для исполнения запроса.
Настоящее согласие действует до истечения сроков хранения соответствующей информации/документов, содержащих вышеуказанную информацию, определяемых в соответствии с федеральным законодательством.

«______» ___________________ 20    года

Подпись_______________